
 

 

 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico 

per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà 

educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della 

criminalità  - Prot. 26502 del 06/08/2019. Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-215 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 
VIA PIOPPAZZE, SNC 84087 SARNO  (SA) TEL. 081 5136370  

E-mail: saee158002@istruzione.it  PEC:saee158002@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.secondocircolosarno.edu.it 

C.F.80022250650 

 

PROTOCOLLO 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA  
 

Agli atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico per la realizzazione di 

progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di 

povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei 

confronti della capacità attrattiva della criminalità –  

 

VISTA  la nota MIUR  Prot. AOODGEFID-28737 del 28/09/2020 (Autorizzazione 

Progetti); 

VISTA    La delibera del Collegio dei docenti n. 1 del 3/9/2019 con cui è stata 
approvato il progetto Pon FSE-POC Povertà Educativa“Mi muovo in armonia 
con il Mondo”; 

VISTA   La delibera del Consiglio di Circolo n.24 del 4.9.2019 con la quale è stato 
autorizzato l’avvio e la realizzazione del progetto; 

VISTO   l’avviso pubblico riservato al personale per la selezione di Esperti 
Interni/Esterni – Prot.n. 0004320 del 10/12/2021; 

 







 

ESAMINATO il ricorso pervenuto prot.n.0000564 del 31/01/2022; 

VISTI    i verbali n. 3 e 4 della riunione della Commissione di valutazione del 

17/02/2022; 

 

 

D E T E R M I N A 

la pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE sul sito web della scuola 

www.secondocircolosarno.edu.it -Albo pretorio on-line. 

Eventuali reclami, relativamente alle graduatorie definitive, possono essere  presentati 

al Dirigente Scolastico entro sette giorni dalla data della pubblicazione. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Patrizia DEL BARONE 
"Firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3 d.lgs. 39/1993" 

 


